
Dz-13.0021.3.2023 

 

UCHWAŁA NR LIV/651/2023 

RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 

Z dnia 28 marca 2023 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji  

Dzielnicy XIII na rok 2023. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres zadania przyjętego Uchwałą nr XLVI/568/2022 Rady Dzielnicy 

XIII Podgórze z dnia 19 lipca 2022 r. (z późn. zm.) w następujący sposób: 

Z: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 
KWOTA 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Zakup sprzętu dla JRG 2 15 000 zł KM PSP 

Na: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 
KWOTA 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Prace remontowe w JRG 2 przy ul. Rzemieślniczej 15 000 zł KM PSP 

 

§ 2. Przenosi się środki z rezerwy: 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Rezerwa 20 000 zł  

Na zadanie: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 
KWOTA 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Prace remontowe w JRG 2 przy ul. Rzemieślniczej 20 000 zł ZDMK 

Po zmianie kwota w dziedzinie F) na zadaniu pn.: „Prace remontowe w JRG 2 przy ul. Rzemieślniczej” 

wynosi 35 000 zł. 

§ 3. Zmienia się zakres zadania przyjętego Uchwałą nr XLVI/568/2022 Rady Dzielnicy 

XIII Podgórze z dnia 19 lipca 2022 r. (z późn. zm.) w następujący sposób: 



A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Przedszkole Sam. Nr 57 - wymiana windy kuchennej 60 000 zł 
MCOO/ Sam. Prz. nr 

57 

Na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Przedszkole Sam. Nr 57 - wymiana windy kuchennej i inne 

prace remontowe 
60 000 zł 

MCOO/ Sam. Prz. nr 

57 

§ 4. Przenosi się środki z rezerwy: 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Rezerwa 10 000 zł  

Na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Przedszkole Sam. Nr 57 - wymiana windy kuchennej i inne 

prace remontowe 
10 000 zł 

MCOO/ Sam. Prz. nr 

57 

Po zmianie kwota w dziedzinie A) na zadaniu pn.: „Przedszkole Sam. Nr 57 - wymiana windy kuchennej 

i inne prace remontowe” wynosi 70 000 zł. 

§ 5. Przenosi się środki z rezerwy: 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Rezerwa 3 542 zł  

Na nowe zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 
KWOTA 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Remonty Dróg i chodników na terenie dzielnicy XIII 

Podgórze (…) 
3 542 zł ZDMK 

Po zmianie kwota w dziedzinie C) na zadaniu pn.: „Remonty Dróg i chodników na terenie dzielnicy 

XIII Podgórze” wynosi 1 381 947 zł. 

§ 6. Przenosi się środki z rezerwy:  

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Rezerwa 10 000 zł  



Na nowe zadanie: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Materiały wideo na potrzeby Dzielnicy 10 000 zł BD UMK 

 

§ 7. Wprowadza się do realizacji nowe zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Budowa ciągu pieszego od ul. Myśliwskiej w stronę Parku 

Rzecznego Ogród Płaszów zgodnie z planem rejon ul. 

Przewóz (KDX.4) na działkach 403, 405 P-19. – zadanie 

wieloletnie 2023-2025 

0 zł ZDMK 

§ 8. Zmienia się zakres zadania przyjętego Uchwałą nr XLVI/568/2022 Rady Dzielnicy 

XIII Podgórze z dnia 19 lipca 2022 r. (z późn. zm.) w następujący sposób: 

z: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Wydanie, redakcja i skład 4 numerów gazetki "Głos 

Podgórza"  

(druk 8000 zł , umowy/redakcja/skład/ 12000 zł) 

28 000 zł BD UMK 

Na: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Wydanie, redakcja i skład 4 numerów gazetki "Głos 

Podgórza"  

(druk 16000 zł , umowy/redakcja/skład/ 12000 zł) 

28 000 zł BD UMK 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 


